



## **Permakultur Design Certificate kurs (PDC)**

**Sted: Eikeløkka Permakultur Gård**

**Kursledere:** Ondrej Nentwich, Randy Bohmann Lange, Jennifer McConachie og Jan Bang

**Datoer:** Kurset holdes over 3 uker med fri på søndager:

**Søndag 30. juni kl 18:00 - lørdag 20. juli kl 13:00**

### **Om PDC kurset:**

Dette er en utvidet versjon av det 72 timers internasjonalt anerkjente kurset, og de som fullfører får en sertifisering gjennom Norsk permakulturforening, som gjelder over hele verden.

Kurset er en praktisk innføring i permakultur og vil være en klar fordel hvis du ønsker en regenerativ livsstil, planlegger en hage, økosamfunn, småbruk, hus, andre prosjekter eller som et supplement til annen relevant utdanning.

### **Temaene som dekkes i kurset inkluderer blant annet:**

Kurset fokuserer på praktisk læring og vil spesialisere seg på bygging av økosamfunn og livet i en økolandsby under utvikling. Kurset vil gi deg et dypdykk i

naturnærvær og økologi, samberging, samarbeid og nettverksbygging. Dette er en unik mulighet til å oppleve hvordan det er å bo i en økolandsby.

Kurset dekker permakultur prinsipper, etikker og designprosesser, jord, kompost, sopp og planter, matskoger, dyr, vann, husdesign og naturbygg, energi, vind og klima, regenerativ økonomi, samfunn og styring, økolandsbyer, dyp økologi, velvære, kommunikasjon og konfliktløsning.

Deltakere lager et permakultur designprosjekt som en del av kurset.

Vi er ute hver dag for å utføre praktiske prosjekter, som varierer med været og kan omfatte arbeid med jord, kompost og planting, soppdyrking, naturlig bygnings- og vanddesign og dyp observasjon.

**Prosjekter på kurset inkluderer aktiviteter for de med middels til gode fysiske evner.**

### **Er dette kurset for meg?**

Kurset er laget for de som ønsker å få en opplevelse av å bo i fellesskap. Vi lager mat sammen, bor sammen på gården og har praktiske prosjekter knyttet til en regenerativ livsstil, støttet opp med teoretisk undervisning.

Deltakere sover i telt, lavvo, hengekøye eller bobil. Maten lages i et utekjøkken, sanker vekster fra naturen og spiser i fellesskap. Kurset er tilrettelagt for dem som liker utendørsaktiviteter.

Dette er en kortreist meningsfylt opplevelse som toppe en hver ferie i utlandet. Minner og venner du får her kommer til å vare ut livet. Priser og påmelding kommer.

**Kontakt:** [ondrej@permakultur.no](mailto:ondrej@permakultur.no)